[image: image1.png]

В соответствии со статьей 38 Земельного кодекса Российской Федерации и Постановление Правительства РФ от 11 ноября 2002 г. N 808
"Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков", администрация Аликовского района п о с т а н о в л я е т:
     1. Торги (открытый аукцион), назначенный на 30 января 2015 года, по Лоту №11 по продаже земельного участка из земель населенного пункта с кадастровым номером: 21:07:142121:103, расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Аликовский, с/пос. Аликовское, ул. Октябрьская, для строительства гаража, общей  площадью 448 кв.м., отменить.
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Аликовского района                                                                           А.Н. Куликов

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ/К РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЙ/

ЙЫШ+НУ

15.01.2015 № 10

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2015 № 10

с. Аликово

Об отмене торгов (открытого аукциона)